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Komisja Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego 

Rady Powiatu Zgierskiego 

kadencji 2014-2018 

 

 

PROTOKÓŁ NR 15/16 

z posiedzenia Komisji odbytego w dniu 25  i 29 kwietnia 2016 r. 

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu  

 

W posiedzeniu udział wzięło 6 członków Komisji oraz osoby spoza jej składu. 

Lista obecności członków Komisji i lista gości stanowią załącznik nr 1 i nr 2 do protokołu. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 
1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Informacja na temat przebiegu akcji zima na drogach powiatowych. 

3. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych na XIX sesję Rady Powiatu Zgierskiego.  

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

5. Sprawy różne. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1 

Przewodniczący Komisji Radny Michał Pilarski otworzył 15 posiedzenie Komisji. 

 

Komisja jednogłośnie przyjęła proponowany porządek posiedzenia.  

 

Ad. 2 

Informacja na temat przebiegu akcji zima na drogach powiatowych stanowi załącznik nr 3                 

do protokołu. 

 

Ad. 3 

Komisja nie opiniowała materiałów zgłoszonych na XIX sesję Rady Powiatu Zgierskiego. 

 

Ad. 4 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół Nr 14/16 z poprzedniego posiedzenia Komisji.  

 

Ad. 5 

Radny Zbigniew Antczak przypomniał, że składał interpelację dotyczącą przedłużenia 

miejsca postojowego dla taksówek przy ul. Gałczyńskiego w Zgierzu. Otrzymał odpowiedź, 

że sprawa będzie rozpatrzona w terminie późniejszym, więc chciałby wiedzieć, jak to na 

chwilę obecną wygląda. 

 

Naczelnik Wydziału Drogownictwa  Starostwa Powiatowego w Zgierzu Robert Kowalski 

przekazał, że na chwilę obecną sprawdzają możliwości. Sprawą zajmą się gdzieś w drugiej 

połowie maja. Należy wyciąć tam dwa drzewa i trzeba wystąpić o pozwolenie na to. Także 

temat jest w trakcie.   

 

Radny Krzysztof Łebedowski podziękował za ustawienie znaku informacyjnego                            

w miejscowości Boczki. Następnie powiedział, że składał interpelację odnośnie wymiany 

barierek ochronnych i oczyszczenia rowu w miejscowości Maszkowice. Na jakim to jest 

etapie, czy są podjęte już jakieś działania w tym zakresie.  
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Naczelnik odpowiedział, że zwrócili się do Zarządu Powiatu o zabezpieczenie dodatkowych 

kwot na regulacje rowów. Te kwoty zostały przyznane. Będą występować z wnioskiem                        

o rozpisanie przetargu i gdy się to dokona nastąpi realizacja. Jeżeli chodzi o barierki,                       

to w ubiegłym tygodniu służby wydziałowe tam były, zostało to zlokalizowane i  będą dążyć 

do tego, żeby to wymienić. 

 

Radny  Krzysztof Łebedowski dodał, że zgłaszał również potrzebę tam wycinki drzew, które 

mogą się przewrócić na sieć energetyczną, co grozi utratę transformatora. Czy to w tym roku 

też będzie zrobione.  

 

Członek Zarządu Powiatu Zgierskiego Wojciech Budziarski powiedział, że tak. 

 

Radna Krzysztofa Kubiak oznajmiła, że składała wniosek o wystąpienie do Generalnej 

Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w sprawie zainstalowania sygnalizacji świetlnej na 

przycisk przy przejściu dla pieszych w Skotnikach. GDDKiA odpowiedziała jej, że to będzie 

w późniejszym czasie rozpatrywane, bo jakaś tam już komisja była. W związku z tym radna 

była zainteresowana, czy powiat będzie to monitorował dalej, czy sama ma wystąpić do 

GDDKiA z ponowieniem tematu. To skrzyżowanie jest bardzo czynne i musi być albo 

sygnalizacja normalna, albo na przycisk.   

 

Członek Zarządu poinformował, że było wystąpienie w tej sprawie do GDDKiA i była 

odpowiedź, że planują rozpoznać wszystkie takie miejsca niebezpieczne w województwie 

łódzkim i przystąpić do założeń projektowych, co zrobić, jak zrobić. Oczywiście będziemy 

monitować w tej sprawie.  

 

Komisja jednogłośnie przyjęła wniosek, aby Zarząd Powiatu Zgierskiego monitorował sprawę 

zapewnienia bezpieczeństwa na przejściu dla pieszych na drodze krajowej Nr 71                             

w miejscowości Skotniki przy skrzyżowaniu ulic: Zgierskiej, Barowej i Strażackiej poprzez 

zainstalowanie sygnalizacji świetnej uruchamianej na przycisk. 

 

Radny Krzysztof Łebedowski poprosił o wstawienie: znaku informacyjnego o miejscowości 

Maszkowice (obecny jest powykrzywiany i nieładnie to wygląda) i znaku uwaga zwierzęta 

gospodarskie.  

 

Przewodniczący Komisji ogłosił przerwę w posiedzeniu Komisji do dnia sesji. 

 

Przewodniczący wznowił posiedzenie Komisji w dniu 29 kwietnia 2016 r. Oświadczył,                 

iż do dnia sesji nie wpłynęły materiały dotyczące Komisji.  

 

Ad. 6 

Przewodniczący Komisji dokonał zamknięcia 15 posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa                      

i Porządku Publicznego. 

 

Na tym protokół zakończono.     

Protokołowała           

      


